
Dodavatelé:    Drůbežářský závod Klatovy a.s.; Vodňanská drůbež, s.r.o.; RABBIT Trhový Štěpánov a.s.; MASTER GOOD KFT ; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; MADETA a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.;
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.

Ceny platí od 3. 10. do 9. 10. 2012.

SUPER STAR týdne

ID. č. 2012/32_1K

týdne

Jihočeské 
trvanlivé mléko 
polotučné, 1 l

Gambrinus
světlé výčepní pivo,
plech, 6x 0,5 l  
(1 l = 22,83)

Magnesia
přírodní minerální voda,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Nestlé Dětské 
cereálie
2 druhy, 450 g
(100 g = 15,67)

Vepřová šunka dušená standard
pultový prodej, 100 g
 - Tesco Vepřová šunka speciál balená, 100 g 18,90 (25,90�)
Nabídka pultového prodeje platí pouze pro prodejny s obslužným 
pultem provozovaným společností Tesco.

Kuře
chlazené balené, 1 kg

Hrozové víno bílé
volný prodej, 1 kg

 -33%

74,90�

 -45%

19,90�

 -20%

86,-�

 -20%

14,90�

 -21%2121
89,90�

 -26%

14,90�

49,90

10,90

68,50 11,9070,50

10,90

BEZ
LEPKU

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

100 
Kč

899 Kč
při nákupu nad

Získejte slevu

Platnost kuponu je od 3. 10. do 9. 10. 2012.
Kupony nelze sčítat. Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, vratné 
obaly a přepravky, dobíjení kreditu u pokladen, dárkové poukázky,
v lékárnách a na čerpacích stanicích Tesco. Počet kuponů je omezený. 
Na zboží zakoupené s tímto kuponem se nevztahuje „záruka vrácení 
peněz“. Kupon nelze uplatnit u samoobslužných pokladen a při nákupu 
na Potraviny on-line. Nepřijímáme poškozené, roztržené, neúplné 
kupony nebo kopie kuponů. Kupon nelze vyměnit za hotovost.

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

s 25 znám

kami pro ostatní zákazn
ík

y

Sbírejte známky na ostrou slevu

Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

24,90

 -34%

37,90�

max. 12 kg  
/ 1 den

32_CR_1K.indd   1 24.9.2012   21:35:15



Pultový prodej neplatí pro supermarkety Praha – Brandlova, Brno – Juliánov, Frýdek-Místek – Slezská, Krupka, Mikulov, Planá
u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var

 a pro obchody s pulty Novák. Mražené

Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; NS retail s.r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Vodňanská drůbež a.s.; TPK, spol.s.r.o.; Zott s.r.o.; HELI FOOD FRESH a.s.;
Lactalis CZ, s.r.o.; AGRICOL s.r.o., Polička; UNITED BAKERIES a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; VIZARD, s.r.o.2

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, 
Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Kraslice, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Neratovice, Nový Bor, Pečky, 
Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Rokytnice nad Jizerou, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Slavičín, Soběslav, Stochov, 
Studénka, Štětí, Telč, Teplice, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

Ceny na této straně platí od 3. 10. do 9. 10. 2012.

Zajímá nás země původu každého produktu, který denně kupujete a konzumujete. Klademe důraz 
na domácí produkci a rádi se chlubíme tím, že je v naší nabídce. Proto také u každého výrobku, 
který pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR. 

u Mariánských Lázní, Plzeň – Doubravka, Polička, Přerov – Komuna, Rokytnice, Telč, Turnov, Praha Květ, Chodov u Karlových Var
 a pro obchody s pulty Novák.

Herkules
pultový prodej,
100 g*
- balený 100 g
18,50 (21,90�)
* Neplatí pro SM 
Bruntál, Havířov, 
Opava, Přerov.

Apetito 
neochucené 
150 g
(100 g = 13,27)

Poličanka 
Tatarská omáčka
100 ml
V nabídce také 
Poličanka Majonéza  
100 ml
za 5,90.

Tesco
Tavené
plátky
více druhů, 150 g
(100 g = 11,-)

Smetana 12%
200 g
(100 g = 5,95)

Zott Bílý jogurt
180 g
(100 g = 3,83)

Chléb 
lámankový 
krájený, 500 g
(100 g = 4,58)

Kuře
na paprice
400 g
(100 g = 8,73)

Medovník 
originál 
boxík, 116 g
(100 g = 27,50)
V nabídce také
Medovník
originál
850 g nebo 350 g
se slevou 23 %.

Kuřecí
pochoutkové
párky
280 g
- se sýrem 290 g
19,90 (25,50�)
(100 g = 6,39 a 6,86)

Maďarka Krásno
pultový prodej,
100 g
- balená 190 g
37,50 (46,90�)
(100 g = 19,74)

Milko
Ovocný
tvaroh
více druhů, 130 g
(100 g = 9,15)

Pizza Buitoni
více druhů,
270–320 g
(100 g = 15,89–13,41)

Šunkový salám
pultový prodej, 100 g*
 - Tesco Šunkový 
salám balený,100 g 
18,90 (21,90�)
* Neplatí pro SM 
Bruntál, Havířov, 
Opava, Přerov.

Vepřová krkovice s kostí
 pultový prodej nebo ochranná atmosféra, 1 kg 

17,90� 

14,90

29,90� 

19,90

8,90� 

5,90

23,90� 

16,50

15,90� 

11,90

9,90� 

6,90

27,90� 

22,90

61,90� 

34,90

41,90� 

31,90

111,90� 

94,90

22,90� 

17,90

24,90� 

19,90

14,50� 

11,90

59,90� 

42,90

12,90� 

10,90
všechny 

Apetito sýry
150 g a 140 g 

za 

19,90

-15%

-33%

-30%

-25%

-30%

-17%

-43%

-23%

-21%

-20% -28%

-17%

-13%

-15%
BEZ

LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

32_CR_1K.indd   2 24.9.2012   21:51:19



Supernabídka Platí od 19. 9. do 16. 10. 2012.

Dodavatelé:   PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; PODRAVKA;
 Procter & Gamble Czech Republic s.r.o.; Metsa Tissue a.s.; Henkel ČR, spol. s r.o.; Glaxo Smithkline s.r.o.; KRAFT FOODS CR S.R.O. 3

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební karty

Přijímáme tyto platební karty

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz

Letáková nabídka platí v supermarketech od 3. 10. 2012 od 8:00 do 9. 10. 2012 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek
nebo do vyprodání zásob s výjimkou odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou 
použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco pojištění - Tesco Stores ČR, a.s., IČO: 45308314, je vázaným 
pojišťovacím zprostředkovatelem Tesco pojištění, jehož poskytovatelem je DIRECT Pojišťovna, a.s., IČO: 27441831. 
Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2012/32_1K.

Ceny na této straně platí od 3. 10. do 16. 10. 2012.

Coca-Cola
2 druhy, 4x 2 l
(1 l = 11,24)

Bonux 
prací prášek, 2 kg
(1 kg = 51,50)

Tesco
Kuchyňské utěrky
2vrstvé, 1 role

Lagris Rýže
dlouhozrnná, 4x 120 g
(100 g = 3,48)
V nabídce také Lagris Rýže 
parboiled 4x 120 g 
se slevou 20 %.

Grand aroma
mletá káva, 100 g
V nabídce také
Excella a Paloma
mletá káva, 250 g
se slevou 20 %.

Tesco
Odpadkové pytle
35 l, 20 ks
(1 ks = 2,20)

145,90� 

89,90

129,90� 

103,-
86,90� 

68,90

20,90� 

16,70
35,90� 

28,50

54,90� 

43,90

Doma popcorn
2 druhy, 100 g
Běžná cena za 1 ks 19,90

cena za 1 ks

13,27
platí při koupi 3 ks

6,50�

4,90
16,90�

13,50
Delissa
více druhů, 33 g
(100 g = 14,85)

Oreo
66 g
(100 g = 20,45)
V nabídce také Oreo 
176 g se slevou 20 %.

Palette
Intensive
color creme
barva na vlasy, set činidel

Sensodyne fluorid
zubní pasta, 75 ml 
(100 ml = 91,87)
V nabídce také Sensodyne
sensitive – zubní kartáček
se slevou 25 %.

94,90� 

69,90
91,90� 

68,90

-38%

-20%-20%

-20% -20%
-20%

na všechny 
Bonux prací
prostředky

2 + 1
ZDARMA

-26% -25%

-24%-20%

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ 
PŘEPÁŽKY TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ 70%

SLEVA
NA NŮŽ

PRÉMIOVÉ 
ZNAČKY

s 2
0 

zn
ámkami pro držitele Clubcards 2

0 
zn

ámkami pro držitele Clubcards 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

s 25 znám
kami pro ostatní zákazn

ík
y

Sbírejte známky na ostrou slevu
Za každých 200 Kč nákupu obdržíte 1 známku

Thomas® je registrovaná známka společnosti Rosenthal GmbH užívaná v licenci společností TCC Global N.V., World Trade Center Amsterdam, Zuidplein 84, 1077 XV Amsterdam, Nizozemsko.

32_CR_1K.indd   3 24.9.2012   19:10:35



Ceny na této straně platí od 3. 10. do 9. 10. 2012.4

HIT měsíce října platí od 1. 10. do 31. 10. 2012  HIT měsíce října

Dodavatelé:  SILISAN spol. s r.o.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Emco s.r.o.; Karlovarské minerální vody a.s.; Kimberly-Clark s.r.o.;
Reckitbenckieser s.r.o.; Nestlé s.r.o.; První Prodejní s.r.o.; Red Bul ČR s.r.o.

Maximálně čerstvé za minimální cenu! Ilustrační fota

Mletý 
masný 
polotovar 
míchaný
ochranná 
atmosféra,
1 kg

Tiramisu
Choco & Latte, 
300 g
(100 g = 11,97)

Granko
500 g
(100 g = 11,98)

Šunka
od kosti 
nejvyšší
jakosti
balená,
100 g

Jojo 
Bonbony
více druhů, 
80–90 g
(100 g = 13,63; 
12,11)

Nescafé classic
instantní
káva, 200 g
(100 g = 39,95)

Krůtí 
prsa
ochranná 
atmosféra, 
1 kg

Emco Mysli
více druhů, 750 g
(100 g = 7,32)

Mattoni
ochucená 
minerální 
voda, více 
druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

Kleenex
3vrstvý toaletní 
papír, 8 rolí
(1 role = 6,86)

Panzani 
Těstoviny
- špagety
- penne
- vřetena
500 g
(100 g = 4,78)

Red bull
energetický 
nápoj, 2 druhy, 
250 ml
Při koupi pouze 
1 ks cena 39,90
(1 l = 159,60)

Woolite
tekutý prací 
prostředek, 3 l
(1 l = 46,33)

79,90� 

63,90
54,90� 

35,90

84,90� 

59,90

27,90� 

20,90
15,50� 

10,90

145,90� 

79,90

189,90� 

139,90

76,90� 

54,90

16,90� 

11,90
81,90� 

54,90

34,90� 

23,90

239,-� 

139,-

cena za 1 ks

24,90
platí při koupi 2 ks

-20% -34%

-29%

-25% -29%

-45%

-26%

-28%

-29% -32%

-31%

-41%
sleva

za 2 ks

BEZ
LEPKU

19,90
32,90

Jablka Rubín
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-39%

4,90
9,90

Fíky čestvé
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-50%

9,90
19,90

Celer
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-50%

19,90
29,90

Hrušky zelené
vanička, 1 kg

max. 12 bal.  
/ 1 den

-33%

5,90
9,90

Okurka hadovka
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-40%

5,90
8,90

Kedlubna bílá
1 ks

max. 12 ks  
/ 1 den

-33%

29,90
39,90

Citrony
volný prodej, 1 kg

max. 12 kg  
/ 1 den

-25%

46,90
69,90

Český česnek
svazek 3 ks

max. 12 bal.  
/ 1 den

-32%

24,90
29,90

Tesco
Paprika trikolora
balená, 500 g
(100 g = 4,98)

max. 12 bal.  
/ 1 den

-16%

32_CR_1K.indd   4 24.9.2012   19:11:29


